[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

    06 февраля 2020 года
№ 30/192
г. Шилка

Об итогах оперативно - служебной деятельности  ОМВД  России по Шилкинскому району   за  2019 год
         Заслушав отчет начальника ОМВД  России по Шилкинскому району Былковой О.Б. о  результатах деятельности ОМВД  России по Шилкинскому району за   2019 год, Совет муниципального района
решил:

 Отчет  начальника ОМВД  России по Шилкинскому району о результатах  деятельности ОМВД  России по Шилкинскому району  за    2019 год принять к сведению.

Председатель Совета
муниципального района                                                                          С.Г. Швец